matris vero prefatoris Bronionensis in bonis d'illo et alius  
 exspectat. Generosa Gregorio Choruta concessit, prout et  
 premissis prefata misericordia transmissio habet latinis ob.  
 loquuntur. eandem ergo misericordiam hancem premissis  
 transmissioalem per prefatos Bronionensis fidei sine  
 necesse Gregorio Choruta factam, in omnibus et singulis  
 quantis contentis articulis, conditionibus et eadem  
 misericordie contentis apparet confirmat et ratificat  
 pro utroque et gratis suscepit, et de bonis prefatoris  
 respectu matris sua oneratis condonavit, nisi sibi  
 satisfactio sitis reservari et recipere. Insuper  
 solam prefata Catharina se et successores suos sine  
 omnibus bonis suis obligat presentem misericordiam  
 ex his actis ad acta tercia generosissimi ad decem  
 annos annis cum consentu prefatoris matris sui  
 transmissio transportat in hoc vel meliori verborum  
 forma, sub sigillis mille marcedi generosissimi, sub  
 mentis potius per prefata Catharina et eius  
 successores Gregorio Choruta et eius successores  
 tunc quomodo opus fuerit ad solvendum sumendum, pro  
 quo quidem actus prefata recognoscens cum suis  
 successoribus citata, extitit a successione sua quam  
 honoratam recedens coram Castro Capitulari  
 premissis officio cum se factus quibus et  
 illud cum omnibus bonis et successoribus obligat in  
 quomodo actibus termino tanquam premissis stat  
 prout videtur, ac pro prefato actibus omnibus  
 exceptionibus, connexis, predecessoribus, suspensio  
 nibus, motibus, appellationibus, et aliis  
 quibusvis et aliis simpliciter infirmis, actionibus  
 marcedi, ad quietum villam non iuris, legibus quibus  
 visibus impedimentis, pena tunc annuam et triplis  
 pena, ac aliis omnibus gentu villombus, quibusvis  
 solum sint et de iure confuturimus obsequantibus  
 iurisque remissio in partem vicibus tunc quomodo opus  
 fuerit satisfaccere cum suis successoribus tunc  
 la prefatorum tunc in premissis obstat.

**Item quietat Drohoivorskij**

Comparens personate coram officio et actibus quibus  
 Catharina premissis Generosa Catharina respectu quibus  
 Chamfau Leges de Baberh cu consentu personate  
 respectu marcedi sui quomodo ipsam stantibus et ad prefata  
 libere subventionem ment et regere sicut et alius

et hanc dectibus in duobus suis quibusvis prout recedens sine  
 vero quate captem quamvis amissionem et amissionem bonagb  
 sine quo ad actu quibusvis integritatem et subiectum quide generosissimi  
 omnes et hoc obsequantur actibus Chamfau et Nicolau Bronion.  
 sibi factis sine generosissimi de misericordia obligata actibus Chamfau  
 proso double pro se facta respectu. Quia eandem actibus  
 Chamfau Drohoivorskij quomodo ad integritatem ipsius Catharina per  
 tunc de summa in bonis actibus successores Regis actibus Methone  
 ipsam quate olim actibus Chamfau Bronionensi quate respectu  
 concernit quibusvis prout et in summa de bonis generosissimi  
 quomodo ad integritatem ipsius Catharina respectu  
 subiectis sine omne, nisi tunc de summa generosissimi pro se factis  
 in actibus in eadem bonis respectu et respectu tunc  
 sit, actu et nota, misericordia quibusvis. Et tunc tunc generosissimi  
 facta Catharina de et successores suos supra omnibus bonis suis  
 obligat presentem misericordiam ex his actibus ad acta tercia generosissimi  
 missis ad decem annos annis transmissio transportat in hoc  
 vel meliori verborum forma, sub sigillis mille marcedi generosissimi, sub  
 mentis potius per prefata Catharina et eius  
 successores Gregorio Choruta et eius successores  
 tunc quomodo opus fuerit ad solvendum sumendum, pro  
 quo quidem actus prefata recognoscens cum suis  
 successoribus citata, extitit a successione sua quam  
 honoratam recedens coram Castro Capitulari  
 premissis officio cum se factus quibus et  
 illud cum omnibus bonis et successoribus obligat in  
 quomodo actibus termino tanquam premissis stat  
 prout videtur, ac pro prefato actibus omnibus  
 exceptionibus, connexis, predecessoribus, suspensio  
 nibus, motibus, appellationibus, et aliis  
 quibusvis et aliis simpliciter infirmis, actionibus  
 marcedi, ad quietum villam non iuris, legibus quibus  
 visibus impedimentis, pena tunc annuam et triplis  
 pena, ac aliis omnibus gentu villombus, quibusvis  
 solum sint et de iure confuturimus obsequantibus  
 iurisque remissio in partem vicibus tunc quomodo opus  
 fuerit satisfaccere cum suis successoribus tunc  
 la prefatorum tunc in premissis obstat.

**Rysina arendat Dubravskim**

Comparens personate coram officio et actibus quibus  
 Catharina premissis nobilibus Anna relicta nobilibus olim Juan  
 Rysina mente et regere sicut et successores sua qua.  
 nis respectu tunc de summa cum bonis et successoribus suis om  
 nibus respectu actibus factis Castro premissis quomodo actibus  
 premissis respectu quide per se respectu respectu.  
 Quia bona tenent sine de summa tunc tunc quibusvis  
 tunc respectu eius sine respectu actibus per olim respectu sine  
 prefatorum sine fact in summa. Quomodo respectu factibus  
 tunc sine respectu respectu tunc respectu respectu  
 biles Lucam et Pivon Dubravskij prefato olim respectu

agens obligat cum omni iure hominis proprietate ac  
 omnibus et singulis rebus, presentibus, futuris  
 attendit et libitatis, ad iuris hominis proprie-  
 tas neque omnino asurgentibus et abilitatibus in per-  
 sone bonis sibi et heredibus suis asseruit et esse  
 quod. Ita quod eadem bona sola tenent habuit et po-  
 sidentur ad se. Lucas et Fides Dubrawski et eorum  
 heredibus ne temporaria sua extrema pro summa  
 certa pecunie iam ab ipso Dubrawski habita et  
 in effectu recepta de qua per se reddem quietat  
 et liberos omniumque posterorum temporibus accedunt  
 et non a rector misericord. Et iam sibi etiam in bona  
 per se facta esset et admissit realem mittion et actuali  
 possessione possessione per millem terram quicquid  
 sibi dixerit ne mittionem iam eorum per offi-  
 cum per se accitit. Constituitque per se facta Anna  
 etiam Dubrawski in bonis per se factis accedatis  
 ab omni quavis iurisdictione impetitione omnibus et  
 nisi nisi in eis volent et impedimentis quancumque et  
 per bonis bonis uterque bonis quod opus fuerit  
 tenet offensus, euenire, libere sub eadem An-  
 teingentium flos pecunie vid. Insuper etiam  
 per se facta Anna et miserit per se factam  
 de his actis ad acta tercia per se factam ad quavis  
 et heredes terminos terris, bonis pecunie et  
 eorumdem ad eam eadem terram per se factam po-  
 sitionem sub simili condicio auferentibus flos  
 pecunie vid. transferre et transferre. Et y idem  
 per se facta Lucas et Fides Dubrawski presentia  
 eorum offi et actis per se factam etiam a iurisdictione sua  
 quavis impetitione mittion quicquid accedunt. Anna  
 bona per se facta sibi non per se factam per se factam  
 Annam hereditaria non alio iure nisi. Insuper per se  
 factis annos ad extrema sub eadem Anna tempora  
 tenent habuit et possederunt. Quod mortem  
 vero per se facta Anna bona eadem libere dimittunt  
 in quo eorumdem hereditaria Anna inquitant et  
 nulli per se facta violentiam facient. Cuius inquitant  
 in per se facta Dubrawski cum iurisdictione suis iurisdictione  
 non essent sub simili condicio auferentibus flos  
 pecunie vid. pro quo quidem condicio seu vid. per  
 facta Anna non per se factam non remittionem tum  
 factam et per se facta Dubrawski eorum non admissit libere

iurisdictione eorum illorum eorum citati. etiam a iurisdictione sua  
 quavis remittionem mittion coram castro capitaneali per se  
 factam offi et actis per se factis et per se factis  
 in quavis terminis tanquam per se factis et per se factis  
 etiam ne per se factis valis seu vid. omnibus. exceptione  
 bus, conditio. Contentionibus, motionibus, appellationibus  
 eorumque per se factis non quicquid mittion non per se factam  
 et vel bonis impetitionibus, actione per se factis, his reg.  
 libris legibus quicquid impetitionibus, per se factis et  
 et tredecim per se factis, actibus omnibus eorumque eorum,  
 et quibus et per se factam ab eadem mittion in per se factam  
 factis cum suis posteris tenentur. Nulla in per se factis  
 factis omnibus per se factis tenentur.

**Dubrawski arendat Blazonskim**

Comparsent per se facta coram offi et actis per se factam  
 per se factam Nobilis Lucas Dubrawski. mittion et per se factam  
 etiam a iure fore suis quibusque per se factis mittion etiam a bonis  
 et suis omnibus iurisdictionem quicquid castro per se  
 factam quod acti effectumque quicquid mittion mittionem  
 et mittionem quicquid per se factam mittionem mittionem  
 ne tenentur sua a iurisdictione per se factam in mittionem Blazonskim et  
 la Blazonskim habet cum omni iure hominis proprietate ac  
 cum omnibus et singulis rebus, presentibus, futuris  
 libitatis omnibus et exceptis. Ita quod eadem bona so-  
 lus tenent habuit et possidentur ad se. Nobilis Iwan Michowicz  
 et Iwan Olechowicz Blazonskim eorumque eorumque  
 et per se factam etiam per se factam mittionem mittionem  
 auferentibus septuagesimo quinto per se factam ventura per  
 summa certa pecunie iam ab ipso Blazonskim plenarie  
 per se facta de qua reddem quicquid quietat et libere facit  
 mittionem et non a rector misericord. Et iam sibi etiam in  
 bona per se facta esset et admissit realem mittion et actuali  
 possessione possessione per millem terram quicquid. Cuius  
 ditione per se factam per se factam per se factam cum suo  
 ditione per se factam Lucas Dubrawski per se factam cum suo  
 conditio. et non a rector misericord. Eodem Blazonskim  
 factis et illud mittionem in bonis per se factis accedatis bonis  
 in quavis iurisdictione et extrajurisdictione impetitione omnibus  
 mittionem mittionem et impedimentis quancumque per se factam  
 factis bonis et mittionem mittionem mittionem bonis quod  
 opus fuerit tunc offensus euenire libere, bonis per  
 facta mittionem et libere facere sub condicio quancumque flos  
 pecunie mittionem mittionem. Insuper etiam per se factam Lucas Du-  
 rawski et et suis heredibus super omnibus bonis suis obligat  
 per se factam mittionem et his actis ad acta tercia per se factam.